



Peanut Butter Brownie with Caramel 36 units of 5 Ounces Each

Marketing Message

Creamy peanut butter is snuggled with gooey caramel and peanut butter chips, between layers of our decadent chocolate brownie that are folded with roasted peanuts.

Feature Benefits

- Layered Chocolate Brownie with Peanuts, Peanut Butter, and Caramel
- Peanut, Chocolate, and Caramel
- Dense & Moist

Item ID	00850025540445
Alternate Item #	484-35-36IW
Brand Name	Killer Brownie Company
Manufacturer	Killer Brownie Company
Volume	
Net Content	5 Ounce

Nutritional

Nutrition Facts	
NaN servings per container	
Serving Size	about 1 piece (142g)
Amount per Serving:	
Calories	650
% DV*	
Total Fat 35g	45%
Saturated Fat 17g	85%
Trans Fat 0.5g	
Cholesterol 40mg	13%
Sodium 640mg	28%
Total Carbohydrate 75g	27%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 51g	
Includes 46g Added Sugars	92%
Protein 11g	
Vitamin D 3mcg	15%
Calcium 121mg	10%
Iron 2mg	10%
Potassium 382mg	8%
* The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Product formulation and packaging may change. Please refer to the product label for the most accurate information.

Ingredient Statement

Sugar, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Malted Barley Flour), Peanut Butter (Dry Roasted Peanuts, Palm Oil, Sugar, Salt), Salted Butter (Cream, Salt), Milk, Peanut Butter Drops (Sugar, Palm Kernel Oil, Partially Defatted Peanut Flour, Nonfat Milk, Dextrose, Palm Oil, Salt, Soy Lecithin), Dry Roasted Peanuts, Corn Syrup, Palm Oil, Liquid Sugar, Nonfat Milk, Wheat Starch, Alkalized Cocoa Powder, Salt, Whey, Mono-and Diglycerides, Leavening (Baking Soda, Sodium Acid Pyrophosphate, Monocalcium Phosphate), Natural Flavors, Xanthan Gum, Soy Flour, Soy Lecithin, Dipotassium Phosphate, Carrageenan, Vitamin D3.

Allergen

Contains:Milk and its derivatives
Contains:Soybean and its Derivatives
Contains:Peanuts and their derivatives
Contains:Wheat and Their Derivatives

Allergen Statement

MILK, SOY, PEANUTS, WHEAT.

Claims

Certifications



Shipping

36 Count								
Item ID	Level	Qty of Next Level Item(s)	Width	Depth	Height	Net Weight	Gross Weight	Pallet Tl/Hl
10850025540442	Case	36	9.44 Inches	15.06 Inches	6.8 Inches	11.25 Pound	12.25 Pound	13 / 8
00850025540445	Each	1	2.2 Inches	6.2 Inches	1.5 Inches		5 Ounce	468 / 8

Temperature Activity Code	Trade Item is in transport to market.
Minimum Temperature	0 Degree Fahrenheit
Maximum Temperature	10 Degree Fahrenheit

Each



Other Info

Preparation Instructions

Ready to eat

Usage Instructions

Storage Instructions

Country of Origin

UNITED STATES

Region of Origin

EFL URLs

(Drug Fact Label) <https://item.1worldsync.com/ui/reports/item/0894729000003-00850025540445US;gtin=00850025540445>

